571
28
Ha
lb
le
ite
rr
el

geschalteten
Phasen
Bestellbezeichnung
1 100 bis 240 V AC
(75 bis 264 V AC)
15 A (bei 40 °C) 121 A2s 3 kW (bei 200 V AC) 100 x 22,5 x 100 1 G3PE-215B DC12-24
25 A (bei 40 °C) 260 A2s 5 kW (bei 200 V AC) 1 G3PE-225B DC12-24
35 A 1260 A2s 7 kW (bei 200 V AC) 100 x 44,5 x 100 1 G3PE-235B DC12-24
45 A 9 kW (bei 200 V AC) 1 G3PE-245B DC12-24
200 bis 480 V AC
(180 bis 528 V AC)
15 A (bei 40 °C) 128 A2s 6 kW (bei 400 V AC) 100 x 22,5 x 100 1 G3PE-515B DC12-24
25 A (bei 40 °C) 1350 A2s 10 kW (bei 400 V AC) 1 G3PE-525B DC12-24
35 A 14 kW (bei 400 V AC) 100 x 44,5 x 100 1 G3PE-535B DC12-24
45 A 6600 A2s 18 kW (bei 400 V AC) 1 G3PE-545B DC12-24
3 200 bis 480 V AC
(180 bis 528 V AC)
15 A (bei 40 °C) 260 A2s 12,5 kW (bei 480 V AC) 100 x 80 x 155 3 G3PE-515B-3N DC12-24
2 G3PE-515B-2N DC12-24
25 A (bei 40 °C) 20,7 kW (bei 480 V AC) 120 x 80 x 155 3 G3PE-525B-3N DC12-24
100 x 80 x 155 2 G3PE-525B-2N DC12-24
35 A 1260 A2s 29 kW (bei 480 V AC) 140 x 80 x 155 3 G3PE-535B-3N DC12-24
120 x 80 x 155 2 G3PE-535B-2N DC12-24
45 A 37,4 kW (bei 480 V AC) 140 x 110 x 155 3 G3PE-545B-3N DC12-24
140 x 80 x 155 2 G3PE-545B-2N DC12-24
Nenn-Eingangsspannung 12 bis 24 V DC
Betriebsspannungsbereich 9,6 bis 30 V DC
Nenn-Eingangsstrom (Impedanz) max. 7 mA (Nulldurchgang-Modelle); max. 15 mA (Modelle ohne Nulldurchgang)
Nulldurchgangs-Funktion Ja
Einschaltspannung max. 9,6 V DC
Abfallspannung min. 1 V DC
Galvanische Trennung Phototriac-Koppler
Betriebsanzeige Ja (gelb)
Lastspannungsbereich Modelle für 200 bis 480 V AC: 180 bis 528 V AC
Modelle für 100 bis 240 V AC: 75 bis 264 V AC
Ansprechzeit 1/2 Laststromquellenzyklus + max. 1 ms
Rückfallzeit 1/2 Laststromquellenzyklus + max. 1 ms
Leckstrom 10 mA (bei 200 V AC)
Umgebungstemperatur Betrieb: –30 bis 80 °C